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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/75/2016                                                        Brzozów 28.10.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę produktów leczniczych
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/75/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Dotyczy §2 ust 4 projektu umowy. Proszę o potwierdzenie, iż oczekiwany czas dostaw Cito do 13 h.

Odpowiedź:

Czas dostawy Cito (określonej w § 2 pkt. 4) został określony w  § 2 pkt. 9 kropka druga  do godziny 24:00  pod warunkiem, że zamówienie zostanie wysłane do godziny 11:00. 

Biorąc pod uwagę fakt, że złożenie zamówienia następuje w godzinach rannych do godz. 11:00  tj.  to terminem końcowym realizacji tego zamówienia jest godzina 24:00. Oznacza to, że wykonawca ma na realizację zamówienia min. 13 godzin. Jeżeli zamówienie jest składane w godzinach wcześniejszych niż godzina 11:00 to termin realizacji zostaje stosunkowo wydłużony, np.:

- jeżeli zamówienie zostanie złożone do godz.  8:00 a termin dostawy określony jest na godz. 24:00 to faktyczny czas na realizacje zamówienia wynosi 16 godzin.
- jeżeli zamówienie zostanie złożone do godz.  9:00 a termin dostawy określony jest na godz. 24:00 to faktyczny czas na realizacje zamówienia wynosi 15 godzin.
- jeżeli zamówienie zostanie złożone do godz.  10:00 a termin dostawy określony jest na godz. 24:00 to faktyczny czas na realizacje zamówienia wynosi 14 godzin.
Oznaczenie terminu realizacji dostawy Cito na 13 h będzie w rzeczywistości jego skróceniem, niekorzystnym dla wykonawców.
W związku z powyższym zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 2.

Do treści §2 ust 7 projektu umowy. Proszę o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3.

Do treści §2 ust 19 projektu umowy. Proszę o zgodę na wykreślenie w całości opisanego ustępu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
      Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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